2020年4月吉日

お取引先　各位

個口送料及び、北海道宛送料改定のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　このたび、運送会社より大幅な送料値上げの要請があり、大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮では

ございますが、送料の改定をさせていただくこととなりました。弊社といたしましては、極力お客様にご

負担がかからないように、現状の送料を維持してまいりましたが、これ以上のコスト吸収が困難となり、

やむを得ず今回の改定となりますことを、心からお詫び申し上げます。

　つきましては、誠に勝手ながら下記の通りに改定させていただきますので、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

□　改定日：　　2020年6月1日受注分より。

　　　　　　　　　（※但し、見積有効期限内のご注文の場合は従来通りの対応をさせていただきます。）

□　改定送料：

※改定後の送料については、当社商品のお取り扱いのある代理店様にご確認ください。

※　沖縄・離島は別途お問い合わせください。

※　現場宛、個人様宅、車両制限がある配達困難地域への配達は別途追加料金がかかります。

※現場宛、個人様宛の場合は別途追加料金がかかりますので、事前にお問い合わせください。

NEOCUT WOOD　INFORMATION

　緊急事態宣言発令の影響で配達先が「休業」で納品できなかった場合は、
  現在「一時保管対応不可」の為「返送料」が発生しますのでご了承下さい。
  御発注の際に荷受け先様が営業されているかの確認をお願い致します。

新型コロナウイルスの影響による発送対応について

新潟県三条市金子新田乙 945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

株式会社髙儀 エクステリア事業部